
На основу члана 13. став 4, члана 32. став 1. тачка 20. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14-др. закон), члана 26. 

став 1. тачка 27. и члана 115. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, 

број 15/13-пречишћен текст), 

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 2. септембра 2016. године, 

донела је 

О Д Л У К У 

О ПРИСТУПАЊУ ГРАДА КРАЉЕВА 

НАЦИОНАЛНОЈ АСОЦИЈАЦИЈИ  КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МЛАДЕ 

 

 

Члан 1. 

 

Град Краљево приступа Националној асоцијацији канцеларија за младе (у даљем 

тексту: Асоцијација), са седиштем у Београду, у циљу развоја и унапређења локалне 

омладинске политике и остваривања других заједничких интереса у овој области. 

 

Члан 2. 

 

 У складу са чланом 1. ове одлуке, град Краљево прихвата одредбе Статута 

Националне асоцијације који је донет на ванредној седници Скупштине Асоцијације 

одржаној дана 17. септембра 2015. године. 

 

 

Члан 3. 

 

 Лице које представља и заступа интересе града Краљева у Скупштини и другим 

органима Асоцијације (у даљем тексту: овлашћено лице) именује се из реда запослених у 

Градској управи града Краљева на пословима канцеларије за младе.  

Овлашћено лице именује решењем начелник Градске управе града Краљева.  

 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Краљева“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 011-157/2016-III 

Дана:2. септембра 2016. године                                     Председник 

                                                                                 Скупштине града Краљева 

                                                                        Ненад Марковић, дипл.инж. саобраћаја 


